1) m<>_nc>.0—@2 ‘—CWMU—O> CONVOCATORIA PUBLICA No. 1 DE 2015: ASEO Y DESINFECCION HOSPITALARIA EN LA UNIDAD FUNCIONAL DE BOGOTA Y ASEO,
DESINFECCION DE AREAS DE PREPARACION Y ALISTAMIENTO DE ALIMENTOS PARA PACIENTES Y DISTRIBUCION DE LOS MISMOS EN LA UNIDAD FUNCIONAL DE

BOGOTA.
2) ASEO Y DESINFECCION HOSPITALARIA EN LA UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA CON SUS RESPECTIVOS PUESTOS DE SALUD
3) ASEO Y DESINFECCION HOSPITALARIA EN LA UNIDAD FUNCIONAL DE GIRARDOT CON SUS RESPECTIVOS PUESTOS DE SALUD

REQUISITOS
Carta de Fotocopia de la Certificado de Fotocopia del Certificacion de paz Garantia de Certificado de Certificado de Certificado de Registro unico
presentacion de cédula de Existencia y Registro y salvo de pago de seriedad de Antecedentes Antecedentes fiscales Antecedentes de proponentes
la propuesta ciudadania del Representacion Legal Unico aportes de seguridad la propuesta. | disciplinarios expedido expedido por la judiciales expedido RUP. OSERVACIONES | RESULTADO
Anexo N°I. Representante y Autorizacion para Tributario — social y parafiscales. por la Procuraduria Contraloria General de por la Policia
Legal. contratar RUT General de la Nacion la Republica Nacional
PROPONENTE
Antecedentes
1. CIPSA S.AS Folios 3y 4 Folio 5 Folios 6 a 8 Folio 9 Folio 10 Folios 12 a Folios 18 y 19 consultados en la Folio 20 2.Folios 22 a Ninguna Admisible
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2. MUNDOLIMPIEZA

LTDA Folios 5a6 Folio 8 Folios 10 a 14 Folio 16 Folio 18 Folios 23 a Folios 28 a 29 Folio 31 Folio 33 Folios 37 a Ninguna Admisible
26 55
3. LIMPIEZA Folio 4
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HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
EVALUACION CAPACIDAD FINANCIERA
ASEQ Y DESINFECCION AREAS DE PREPARACION Y ALIMENTOS PARA PACIENTES Y DISTRUCION DE LOS MISMOS EN HUS BOGOTA
CONVOCATORIA PUBLICA NUMERO 01 DE 2015
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> 1,0% < 75% Debe ser positivo 2.360.006.070
NDICEDE INDICE DE CAPITAL DE 30% PRESUPUESTO
No. ENTIDAD PROPONENTE LIQUIDEZ ENDEUDAMIENTO TRABAJO OBSERVACIONES
(ACT CTE/PAS | (PAS TOTAL/ACT (ACT CTE - PAS

CTE) TOTAL)x100 CTE) ESTIMADO

1 2,43 13,58 ADMISIBLE
CIPSA S.A.S 164.051.018,00 75.865.637

2 579 21,48 ADMISIBLE
MUNDO LIMPIEZA LTDA 2.129.322.382,00 708.001.821

< 5,22 30,79 ADMISIBLE
LIMPIEZA INSTITUCIONAL LASU S.AS. 827.091.688,00 708.001.821

NOTA: CIPSA S.AS aparece en papeleria como SAS y en estados financieros como LTDA
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Subdirector Operativo




SUBDIRECCION DE HOTELERIA
CONVOCATORIA PUBLICA 01 DE 2015
PRESTACION DE SERVICIO DE ASEO Y DESINFECCION HOSPITALARIA EN EL HOSPITAL UNIVERSITARIO DE
LA SAMARITANA E.S.E., EN LAS UNIDADES FUNCIONALES DE BOGOTA, ZIPAQUIRA Y GIRARDOT CON SUS
RESPECTIVOS PUESTOS DE SALUD.

EVALUACION TECNICA DE PROPONENTES PARA LA UNIDAD FUNCIONAL DE BOGOTA

PROPONENTES

LIMPIEZA INSTITUCIONAL

ITEM CRITERIOS A EVALUAR MUNDOLIMPIEZA LTDA LASU SAS.
CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE NO CUMPLE
1 CERTIFICACIONES DE EXPERIENCIA X X
2 CUMPLIMIENTO DE ASPECTOS TECNICOS X X
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OBSERVACIONES

CUMPLE CON LO REQUERIDO

EN EL

ANEXO TECNICO No. 3

CUMPLE CON LO REQUERIDO
EN EL
ANEXO TECNICO No. 3
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E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
SUBDIRECCION DE HOTELERIA
CONVOCATORIA PUBLICA 01 DE 2015
PRESTACION DE SERVICIO DE ASEO Y DESINFECCION HOSPITALARIA EN EL HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA
SAMARITANA E.S.E., EN LAS UNIDADES FUNCIONALES DE BOGOTA, ZIPAQUIRA Y GIRARDOT CON SUS
RESPECTIVOS PUESTOS DE SALUD.

EVALUACION TECNICA DE PROPONENTES PARA LA UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA

PROPONENTES
LIMPIEZA
ITEM | CRITERIOS A EVALUAR CIPSA S.AS MUNDOLIMPIEZA LTDA INSTITUCIONAL LASU
S.AS.
CUMPLE | NO CUMPLE| CUMPLE |NO CUMPLE S NO CUMPLE

CERTIFICACIONES DE
T |ExPERIENCIA X X X

CUMPLIMIENTO DE
2 |ASPECTOS TECNICOS X X X

OBSERVACIONES

CUMPLE CON LO
REQUERIDO EN EL
ANEXO TECNICO No. 3

CUMPLE CON LO
REQUERIDO EN EL
ANEXO TECNICO No. 3

CUMPLE CON LO
REQUERIDO EN EL
ANEXO TECNICO No. 3

sy del Pildr Florez mEW\\P\ i ¥ C

ubdirectora de Hoteleria




E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA

SUBDIRECCION DE HOTELERIA
CONVOCATORIA PUBLICA 01 DE 2015

PRESTACION DE SERVICIO DE ASEO Y DESINFECCION HOSPITALARIA EN EL HOSPITAL UNIVERSITARIO
DE LA SAMARITANA E.S.E., EN LAS UNIDADES FUNCIONALES DE BOGOTA, ZIPAQUIRA'Y GIRARDOT CON

SUS RESPECTIVOS PUESTOS DE SALUD.

EVALUACION TECNICA DE PROPONENTES PARA LA UNIDAD FUNCIONAL DE GIRARDOT

PROPONENTES

LIMPIEZA INSTITUCIONAL LASU

ASPECTOS TECNICOS

ITEM | CRITERIOS A EVALUAR MUNDOLIMPIEZA LTDA SAS
CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
;  |cERTIFICACIONES DE
EXPERIENCIA X X
,  |cumpLimienTo DE . N

OBSERVACIONES

CUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL
ANEXO TECNICO No. 3

CUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL
ANEXO TECNICO No. 3
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ESE HOSPIOTAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA

EVALUACION ECONOMICA
CONVOCATORIA PUBLICA 01 DE 2015
SERVICIO DE ASEO Y DESINFECCION
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HOSPITAL UNIVERSITARIO

BOGOTA DE LA SAMARITANA

PROPONENTES VALOR PROPUESTA PUNTAIE
MUNDO LIMPIEZA LTDA $1.349.757.880 99,37
LIMPIEZA INSTITUCIONAL LASU SAS $ 1.341.300.000 100,00
ZIPAQUIRA

PROPONENTES VALOR PROPUESTA PUNTAIE
CIPSA SAS $ 251.599.140 96,58
MUNDO LIMPIEZA LTDA $252.922.530 96,08
LIMPIEZA INSTITUCIONAL LASU SAS $ 243.000.000 100,00
GIRARDOT

PROPONENTES VALOR PROPUESTA PUNTAIE
MUNDO LIMPIEZA LTDA $ 753.145.970 99,33
LIMPIEZA INSTITUCIONAL LASU SAS $ 748.100.000 100,00
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CARLOS AL@E}O MARTINEZ CAMARGO

Subdirector de compras y suministro



